
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – Estado de São Paulo 
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br 

 

 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 117, DE 24 DE JUNHO DE 2022 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO” 

 
CLAUDINEI ALVES DA SILVA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS, 
usando de suas atribuições legais: 

 
DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final 
do Concurso Público nº 01/2022, para provimento permanente de empregos públicos de 
DIRETOR LEGISLATIVO, ASSESSOR JURÍDICO e AUXILIAR DE SERVIÇOS, do 
quadro de pessoal da Câmara Municipal de Lucianópolis, realizado nesta cidade, em 
duas etapas, sendo a primeira na data de 08 de maio de 2022, e a segunda no dia 29 de 
maio de 2022, para a prova Prático-Profissional ao cargo de Assessor Jurídico, conforme 
Edital de Concurso Público nº 01/2022, de 11 de abril de 2022 e Edital de Classificação 
Final, de 22 de junho de 2022, devidamente publicados nos sítios eletrônicos da Câmara 
Municipal de Lucianópolis e da ICC Integra Concursos e Consultoria.  

 
Parágrafo Único – Expeçam-se os atos 

necessários às respectivas nomeações dos candidatos aprovados, obedecida 
rigorosamente a lista de classificação final.  

 
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação ou afixação em local público de costume, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Câmara Municipal de Lucianópolis, 24 de junho de 2022. 

  
 
 
 

CLAUDINEI ALVES DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, local de costume, 

na data supra.        
 
 
 

VITÓRIO BLASETTI 
CONTADOR 


